

## CONSULTATION N°FCS26-010

### Achat de livres de fin d'année pour les enfants et adultes

#### Questions / réponses

Question 1 : Bonjour, Quels sont les titulaires actuels de ce marché ? Quel est le montant des dépenses engagées les années précédentes ? En vous remerciant par avance.

Réponse 1 :

Bonjour,

Le prestataire actuel est Colibrije. L'engagement moyen annuel est de 45 000€.

Cordialement,